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Tibor Varga TSV Papier
Vajanského 80
984 01 LuCenec

ICO: 32627211

V&S list znacky/zo dna: Nasa znacka: Vybavuje: Datum:
Timotej SUC
1400/23.11.2023
ObjMB169b +421 948 850 738/ 23.11.2023

fimotej.suc@metroba.sk

Vec: Objedndvka kanceldrskych potrieb
Objedndvame si fovar — kanceldrske potreby podla prilozenej cenovej ponuky

Miesto dodania predmetu z&kazky: METRO Bratislava a.s.
Muchovo ndmestie 12
852 71 Bratislava

Lehota na dodanie zdkazky: do 30.11.2023.
Cena spolu 1508,59 EUR bez DPH
Platba: bankovym prevodom

Neoddelitelnou sucastou objedndvky su prilohy:

Priloha &.1 - Podmienky spolocnosti METRO Bratislava a.s., Primacidine ndmestie 1, 811 01 Bratislava
pre realizéciu z&kaziek na zdklade objedndvky

Priloha €.2 - Cenovd ponuka spolo¢nosti Tibor Varga TSV Papier

S pozdravom

Ing. Zuzana Kolman Sebestova
predsednicka predstavenstva

METRO Bratislava a.s. 1€0:35 732 881 tel.: +421 940 991 759
adresa: Primacidlne nam. ¢. 1, 811 01 Bratislava DIC:2020268910 e-mail: sekretariat@metroba.sk
postova adresa: Muchovo nam. ¢. 12, 852 71 Bratislava 1€ DPH:SK2020268910 web: www.metroba.sk

Obchodny register Mestského sudu Bratislava Il
Oddiel:Sa, Vlozka ¢&islo :1575/B
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Priloha objedndvky:

Podmienky spoloénosti METRO Bratislava a.s., Primacidlne ndm. 1, 811 01 Bratislava pre
realizdciv zdkaziek na zdklade objedndvky - platnost od 10.05.2023

Cl. 1 Uvodné ustanovenia

1.

2.

Tieto podmienky upravuju niektoré prava a povinnosti medzi spoloénostou METRO Bratislava a.s.
so sidlom Primacidlne nédm. 1, 811 01 Bratislava (dalej len ,,objedndavatel*) a druhou zmluvnou
stranou (dalej len ,,poskytovatel*) pri poskytovani predmetu zdkazky, kde k uzatvoreniu zmluvy
dochddza na zdklade akceptdcie objedndvky vystavenej objedndvatelom zo strany
poskytovatela.

Tieto podmienky sa aplikujb na vietky objedndvky uzatvorené medzi poskytovatelom
a objedndvatelom. Aplikacia tychto podmienok plati v pripadoch, ak sa zmluvné strany pisomne
v objedndvke nedohodnu inak.

Cl. 2 Predmet pinenia a podmienky jeho dodania

1.

Objedndvatel je oprdvneny rozsirif alebo zUZif predmet plnenia podla objedndvky, v takom
pripade doéjde k Uprave ceny predmetu plnenia podla jednotlivych naviac realizovanych alebo
nerealizovanych poloZziek v zmysle poloZiek tvoriacich cenu plnenia. V pripade ak takdto
automatickd Uprava ceny plnenia nebude moznd, k Uprave ceny plnenia ddjde dohodou stran;
v takom pripade UCinky prejavu vdle objedndvatela smerujice k rozsireniu/zUzeniu predmetu
plnenia nastdvaju az momentom uzatvorenia dohody o zmene ceny predmetu pinenia.

Pod pojmom ,,dodanie" sa mysli protokoldrne odovzdanie a prevzatie predmetu plnenia alebo
jeho Casti, potvrdené podpisom osdb poverenych k tomuto Ukonu oboma zmluvnymi stranami.
Predmet podia objedndvky je splneny jeho riadnym dodanim objedndvatelovi v lehote urcenej
v objedndvke, v rozsahu a s obsahom dohodnutymi v objedndvke. Za defi dodania sa povazuje
den prevzatia uvedeny v preberacom protokole.

Poskytovatel je povinny pri dodani predmetu objedndvky postupovat vzmysle pokynov
objedndvatela. V pripade, ak bude toho ndzoru, Zze pokyny objedndvatela sU nevhodné alebo
neodborné, poskytovatel je povinny na t0to skutoCnost objedndvatela upozomif a ak
objedndvatel na pokyne trvd, poskytovatel je povinny pokynom sa riadif ale nezodpovedd za
pripadné suvisiace vady plnenia ani v tejto suvislosti spdsobenu skodu.

Cl. 3 Spolupdsobenie objedndvatela

1.

Objedndvatel pocas spracovdavania objedndvky poskytne zhotovitelovi v nevyhnutne potrebnom
rozsahu sucinnost, spocivajuce najmd& v odovzdani dopliujucich Udajov, spresneni podkladov,
vyjadreni a stanovisk, ktoré sa nachddzajl u objedndvatela a s ktorymi bude objedndvatel
opravneny disponovaf a ktorych potreba vznikne v priebehu pinenia tejto zmluvy. Toto
spolupdsobenie poskytne zhotovitelovi za predpokladu jeho vyslovného pisomného vyziadania zo
strany poskytovatela, a to v primeranom termine uréenom stranami dohodou.

V pripade, 7Ze poskytovatel v priebehu spracovania predmetu objedndavky zisti nezrovnalosti
v objedndavatelom poskytnutych podkladoch, je povinny na tieto objedndvatela upozornif, inak
zodpovedad za skodu.

Cl. 4 Zmena ceny diela

1.

Imluvnd cena je dohodnutd ako maximdina, zahina vietky ndklady suvisiace s plnenim
objedndvky a je mozné ju prekrocit len za podmienok stanovenych v objedndvke alebo tychto
podmienkach. K zmene ceny modze ddjst v tychto pripadoch:
- v pripade zmeny sadzby DPH a inych administrativnych opatreni statu, predmetom
ktorych budu Upravy danovych predpisov.
- v pripade roziirenia alebo zlzenia predmetu objedndvky zo strany objedndvatela podia
¢l. 2 ods. 1. tychto podmienok,
- v pripade nevykonania niektorych prac alebo &innosti zo strany poskytovatela, ak sa tieto
ukdzu v priebehu prdac ako nepotrebné.
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Cl. 5 Platobné podmienky

1.

Faktdry musia obsahovat ndlezitosti podla ustanovenia § 10 ods. 1 zdkona ¢&. 431/2002 Z. z. o
UcCtovnictve v zneni neskorsich predpisov a budyU predkladané v dvoch vyhotoveniach. Lehota
splatnosti faktur je v zmysle objedndvky.

Objedndavatel suhlasi so zasielanim faktlr elektronicky na email: ekonomicke@metroba.sk a tento
spbsob dorucenia uprednostiuje.

“Prilohou faktury musi byt képia preberacieho protokolu na predmet plnenia podpisaného

objednavatelom.

Ak faktira nebude obsahovat vietky ndlezitosti alebo prilohy podla tychto podmienok, alebo
bude obsahovaf nesprdvne Udaje vratane priloh k faktire, bude takdto faktira zhotovitelovi
vratend. Zhotovitel' je povinny predlozif novy faktiru. Lehota splatnosti faktiry zacne plynut odo
dna predlozenia novej faktury.

Zhotovitel' je platitelomm DPH podla zdkona ¢. 222/2004 . z o dani z pridanej hodnoty v zneni
neskorsich predpisov (dalej len ,zdkon o dani z pridanej hodnoty"). Predlozend faktira musi dalej
obsahovaf ndlezitosti podla § 71 ods. 2 z&kona o dani z pridanej hodnoty.

Cl. 6 Riesenie zistenych nedostatkov, reklamdcii.

1.

Poskytovatel zodpovedd za to, ze predmet pinenia md v dobe prevzatia dohodnuté viastnosti, ze
nie je zhotoveny v rozpore s technickymi normami a predpismi SR a ze nemd vady, ktoré by rusili
alebo znizovali hodnotu alebo schopnost jeho pouzivania za predpokladanym U&elom.

Ak objedndavatel prevezme vadnu doddvku, md prdvo na dodatoéné bezplatné odstrdnenie
vady poskytovatelom.

Na ziadost objedndavatela je poskytovatel povinny bez zbyto&ného odkladu vady svojej doddvky
odstranit, i ked neuzndva, ze za vady zodpovedd. V spornych pripadoch nesie ndklady az do
rozhodnutia o reklamdacii poskytovatel.

Ak je vada, ktord podstatne ovplyvnuje pouiZitelnost doddvky, zavinend poskytovatelom alebo
vadou predmetu objedndvky dobjde k navyseniu rozpoctovych ndkladov pri realizécii
investicného zdmeru na strane objedndvatelaq, je poskytovatel povinny uhradit objedndvatelovi
Skodu podla prislusnych ustanoveni Obchodného zdkonnika.

Cl. 7 Sankcie.

Lis

3.

Pri nedodrzani terminu dodania predmetu objedndvky zo strany poskytovatela je poskytovatel
povinny zaplatif objedndvatelovi zmluvny pokutu vo vyske 0,05 % z dohodnutej ceny diela za
kazdy den omeskania.

Pri nedodrzani terminu zaplatenia zmluvnej ceny je objedndvatel povinny zaplatit zhotovitelovi
zmluvnu pokutu vo vyske 0,05 % za kazdy deri omeskania z dohodnutej ceny diela, ktord nebola
poskytovatelovi objedndvatelom vyplatend v lehote splatnosti.

Imluvnd pokuta dohodnuté touto zmluvou hradi povinny U&astnik nezdvisle od toho, &i a v akej
vyske vznikne druhému UcCastnikovi zmluvy v tejto suvislosti skoda, ktor0 mozino vymdhat
samostatne. Uplatnenie zmluvnej pokuty nemd vplyv na ndhradu skody vzniknutej neplnenim
zmluvnych povinnosti.

Cl. 8 Iné prdva a povinnosti stran.

1.

Poskytovatel je povinny zachovaf micanlivost o vietkych skutoCnostiach, o ktorych sa dozvie v
sUvislosti s vykonanim objednavky, najmd& nevyuzit ani nespristupnit tretim osobdm Ziadne
skutoCnosti, informdcie. poznatky, podklady alebo iné zdlezitosti, o ktorych bol informovany,
alebo o ktorych sa dozvedel pocas plnenia objedndvky. Tieto informdcie je poskytovatel
opravneny poskytovat iba svojim zamestnancom a zmluvnym partnerom v rozsahu potrebnom na
spinenie objedndavky, pricom v plnej miere zodpovedd za dodrziavanie zAvdzku micanlivosti
tymito osobami. Tymto ustanovenim bude poskytovatel viazany aj po odovzdani predmetu
objedndvky.

Imluvné strany sa dohodli a sUhlasia, Ze v pripade, ak pri plneni objedndvky vznikne autorské
dielo, vztahuje sa na prislusné dielo prdvna Uprava v zmysle ustanoveni zdkona ¢&. 185/2015 7. z.
autorsky zdkon v platnom zneni (dalej len ,Autorsky zdkon") a poskytovatel udeluje tymto
objedndvatelovi bezodplatny, neobmedzenlU a vyhradnu licenciu na pouzite takto vytvoreného
diela na vietky v Case akceptdacie objedndvky zndme spdsoby pouzitia diela, vratane spdsobov
pouZitia diela v zmysle ustanovenia § 19 ods. 4 Autorského zdkona, najmé& nie viak vyluéne na
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zverejnenie diela, dokoncenie diela, zmenu, spracovanie diela, spojenie diela s inym dielom,
alebo iny zdsah do diela v neobmedzenom vecnom a Uzemnom rozsahu ana ¢as trvania
majetkovych prav k dielu poskytovatela, v zmysle prislusnych ustanoveni Autorského zdkona.
Dielom sa povazuje na UCely uvedenej licencie aj Cast diela, vrdtane nedokonceného diela.
Strany sa dohodli a suhlasia, Ze vlastnicke pravo k veci, prostrednictvom ktorej je dielo vyjadrené
prindlezi objedndvatelovi. Strany sa dohodli, Ze vietky majetkové prava autora k dielu
vytvorenému podia objedndvky vykondva vo svojom mene a na svoj UCet objedndavatel.
Poskytovatel tymto zdroven udeluje objedndvatelovi sUhlas, aby pravo vykonu majetkovych prav
autora postupil tretej osobe a aby objedndavatel udelil sublicencie na pouzitie diela alebo jeho
Casti vo vyssie uvedenom rozsahu aj dalsim osobdm. Strany sa dohodli, Ze objedndavatel nie je
povinny udelenu vyhradnu licenciu vyuzit. Strany sa dohodli, Ze objedndvatel, ako aj akykolvek
jeho pravny ndstupca je oprdvneny bez sihlasu poskytovatela ako autora vykonaf akékolvek
stavebné Upravy, opravy alebo udrziavacie prdce na stavbe, ak je vyjadrenim diela a bola
vyhotovend na zdklade projektove] dokumentdcie vyhotovenej poskytovatelom na zdklade
objedndévky. Momentom odovzdania jednotlivych pineni objedndvky majicich charakter
autorského diela objedndvatelovi podia tejto zmluvy nadoblda objedndvatel aqj vietky
majetkové prdava k dielu vyplyvajuce z Autorského zdkona. PouiZitie jednotlivych plneni predmetu
objedndvky zo strany objedndvatela na Ucely schvalovacich konani alebo iné Uradné Ucely sa
nepovazuje za poruienie autorskych prav. Licencia podla tohto ¢ldnku je bezodplatnd a zmluvné
strany sa dohodli, Ze poskytovatel nemd ndrok na odmenu za akékolvek buduUce pouzitie diela
objedndvatelom alebo trefou osobou, na ktord bol vykon majetkovych prav k dielu postipeny
alebo jej bola udelend sublicencia, ato ani po skonceni platnosti a U&innosti objedndvky.
Licencia je udelend na dobu trvania majetkovych autorskych prév agj vtedy, ak tato zmluvny
vzfah zanikne alebo sa zrusi pred Uplnym vykonanim diela poskytovatelom.

Cl. 9 Zavereé&né ustanovenia

I

2.

V pripade, ze akékolvek ustanovenie tychto podmienok je alebo sa stane neplatnym, ned&innym
a/alebo nevykonatelnym, nie je tym dotknutd platnosf, UCinnost a/alebo vykonatelnost ostatnych
ustanoveni tychto podmienok, pokial to nevyluCuje v zmysle vieobecne zdvdznych prdvnych
predpisov samotnd povaha takéhoto ustanovenia.

Tieto podmienky sU sUCasfou objedndvky objedndvatela na dodanie zdkazky poskytovatelom
aslu jej doplnkom azavdzujy v plnom rozsahu poskytovatela momentom akceptovania
objedndvky. Ustanovenia objedndavky maju prednost pred ustanoveniami tychto podmienok.
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~ Imrichova Marcela Huj—«m -

Objednavka ¢.17151988

Metro Bratislava

Imrichova Marcela

marcela.imrichova@metroba.sk

Cislo objednavky: 17151988 Spésob platby: Platobnym

prikazom (FAKTURA)

Datum pridania: 14.11.2023 22:52  Spdsob dodania:

|

Hladat:

Fakturacné Udaje

METRO Bratislava

1C0: 35732881
DI¢: 2020268910
ICDPH
SK2020268910

Adresa dorucenia

Metro Bratislava

Kontaktné osoba

Marcela Imrichova

as. Muchovo nam 12 0940946404
Primacialne nam. 1 Bratislava 852 71 marcela.imrichova
Bratislava 811 01 @metroba.sk

Pomozeme Vam ? '




Obrazok

- -

Nazov produktu

Podlozka pod mys Logo gélova
s opierkou

Stierka magneticka, filcova
PERRO na biele tabule

Pero gul. Centropen Slideball
Clicker 2225 jednorazové
modré

Zosivacka D.RECT 5140 50K

Zakladac pakovy Ekonomicky
A4/80mm cierny, mramor

Lepiaca paska 24mm x 33m
transparentnd

Stojan na Casopisy lakovany
A4/80mm cerveny

Pravitko CCP2018-sada/3ks

Lepidlo tycinkové PRITT 20g

Korekény roller KORES 4,2mm x
10m

Guma Koh-i-noor 6521/84
¢erveno/modra

Rozosivacka MemeBe

Stojan Stvordiely Scala cierny

Korekény roller PRITT Mini Flex
42mmx 7m

Lepidlo univerzalne PRITT
Nova Klovatina 100g

Lepiaca paska Invisible 19mm x
33m popisovatelna,
neviditelna

Zasuvka kancelarska Victoria
Cierna

Noznice D.RECT SG-250/25cm

N6z orezavaci BBA1455/9mm

Obélka CD/DVD obycajna s
okienkom

Kabel predlzovaci 6 zasuvkovy
/3m/ s vypinacom

Model

70400067

EC000111

30101173

40100193

EC386901

30700096

20200098

30800076

HK067843

30600156

30600147

QC001232

HA174513

HK357311

HK117680

QC002164

HA102713

51300300

DO794599

11100264

70300040

Mnoizstvo

100

11

100

3

ks

ks

ks

ks

ks

sada

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

J.cena
bez DPH
9,50€

5,50€

0,29€

6,60€

131€

0,40€

2,29€

2,15€

1,99€

2,49¢€

0,12€

0,30€

10,99¢€

3,99€

3,99¢

2,23€

2,59€

2,49¢€

0,13€

0,05€

11,00€

Celkom

bez DPH

28,50€

11,00€

29,00€

26,40€

3,93€

1,20€

6,87€

6,45€

15,92€

9,96€

0,24€

1,20€

10,99€

3,99¢€

7,98€

4,46€

28,49¢€

4,98€

0,39€

5,00€

33,00€
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Obrazok

-
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Néazov produktu

Kébel predlZovaci 5 zasuvkovy
/3m/ s vypinatom

Poznamkovy blok EKO
A5/50list. linkovany

K63 dréteny na odpadky 12L
Cierny

Stojan dréteny multifunkény
cierny

Roller Pilot FRIXION Point
gumovaci 0,5mm modry

Napln Pilot 2059 do rollera
FRIXION Point 0,5mm modra

Liner Centropen 4611-sada/4ks

Dierova¢ D.RECT No0.3920
Cierny

Euroobal PP rozsireny s
chlopriou A4 170mic./12ks

Euroobal Q-Connect leskly A5
50mic./100ks

Energeticky Uspornd lampa
MAULatlantic so zakladfiou
biela

Tabula magnetickd, stieratelna
120 x 180cm biela

Startovacia sada pre biele
tabule

Podlozka na stél mapa Svet-
politicka 40 x 60cm

Kalkulacka M-6785 stolova

Strihadlo BDA2193 aluminiové
malé

Ceruzka grafitova Victoria HB s
gumou/12ks

Toner KYOCERA TK-8365C,
cyan, 12000str.

Toner KYOCERA TK-8365K,
black, 25.000 str.

Toner KYOCERA TK-8365M,
magenta, 12000str.

Toner KYOCERA TK-8365Y,
yellow, 12000str.

Toner Xerox 006R01693
DocuCentre SC2020 black,

Model

PP107140

12100400

40400138

QC016572

P1205803

PI205903

CE461104

40100230

DO177500

QC015633

MA213602

LM102874

SKL0O189

KP581000

60200308

41501100

QC025011

70102439

70102440

70102441

70102442

70102443

Mnoistvo

2

1

1

MJ

evid.

ks

ks

ks

ks

ks

ks

sada

ks

Bal

Bal100

ks

ks

sada

ks

ks

ks

Bal

ks

ks

ks

ks

ks

J.cena

bez DPH

10,50€

0,79¢

6,90€

6,29€

3,99€

2,33€

3,29¢€

6,49€

4,78€

4,79€

57,49¢€

169,00€

7,84€

9,29€

5,89€

0,19€

2,29¢€

88,60€

70,90€

88,60€

88,60€

40,90€

Celkom

bez DPH

21,00€

3,16€

6,90€

6,29€

3,99€

2,33€

3,29€

6,49¢€

4,78€

4,79¢€

57,49€

169,00€

7,84€

9,29€

5,89€

0,95€

9,16€

177,20€

141,80€

177,20€

177,20€

81,80€
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MJ J.cena Celkom
Obrazok  Nazov produktu Model Mnozstvo evid. bezDPH bez DPH
9000str.
Toner Xerox 006R01694 70102444 2 ks 31,80€ 63,60€
, , : 7| |
& DpocuCentre $C2020 cyan, [=]
3000str.
Toner Xerox 006R01695 - 70102445 2 ks 31,80€ 63,60€
) ; ; o3l |
DocuCentre SC2020 magenta, E
3000str.
Toner Xerox 006R01696 70102446 2 ks 31,80€ 63,60€
. : : | |
DocuCentre SC2020 yellow, E
3000str.
Celkom bez DPH 1508.59€
Sadzba DPH 301.75€
Celkom s DPH 1810.34€

Poznamka k objednavke

Vase interné cislo objednavky:

Historia objednavky

Datum pridania Stav objednavky Komentar
23.11.2023 08:30 Expedicia

23.11.2023 08:30 Expedicia

15.11.2023 09:49 Expedicia

14.11.2023 13:27 Prijata

Produkty vo vypredaji za super cenu

slide 8 to 13 of 16



